27
SHANGHAI XINCHI ELECTRIC CO.,LTD.
设计应用
电气火灾监控设备 ( 监控中心设备 )
满足国家标准 GB14287.1-2005( 电气火灾监控系统 ) 第一部分：( 电气火灾监控设备 ) 型号：SL-380H 容量：512 个单元，通过 CHA 总线监
控和管理每台 SL-380 系列监控器。
电气火灾监控探测器 ( 现场监控探测器 )
满足国家标准 GB14287.2-2005( 电气火灾监控系统 ) 第二部分：( 剩余电流式火灾监控探测器 ) 或 ( 第三部分测温式电气火灾监控探测器 )

外形及安装尺寸
38
上海新驰电气有限公司
剩余电流检测功能
预警 / 报警 / 脱扣功能
CAN 总线通讯功能
注：本机可单独使用无需另加探测器
●
●
●
SL-380S 系列 F 型组合式监控探测器
外形尺寸
规格 主回路电流
窗口 外形尺寸 固定尺寸
Φ L H W H2 D1 M1 D2 M2
SL-380SF/65 0-250A 65 129 120 32 9 114 5 - -
SL-380SF/80 0-400A 80 140 135 32 9 120 6 118 6
SL-380SF/100 0-630A 100 144 159 32 9 120 6 119 5
SL-380SF/120 0-1000A 120 164 179 32 9 140 6 126.5 6
主要技术参数
产品型号 SL-380S 系列 F 型
额外工作电流 In(A) 16A~1600A
额外工作电压 Ue(V) AC220V/DC12V

外形美观，体积小，安装方便；
电流误差≤ 5%；
重量轻，全封闭，高绝缘；
耐压值 3000V/min。
●
●
●
●
●
●
●
●
产品型号 相电流范围
尺寸 (mm)
Φ A B C D E F G H I
SLS-Y25 0-40A 25 55 50 24 30 36 38 42 4 4
SLS-Y45 40-160A 45 85 77 24 30 55 56 66 4 4
SLS-Y65 160-250A 65 106 98 24 30 70 72 81 5 5
SLS-Y80 250-400A 80 120 112 28 35 80 80 90 5 5
SLS-Y100 400A-630A 100 140 132 28 35 100 110 120 5 5
SLS-Y150 630-1000A 150 188 180 28 35 150 165 175 6 6
产品型号 相电流范围
尺寸 (mm)
A B C D E F G Φ
SLS-F1020 0-100A 100 20 157 50 16 147 133 5
SLS-F1025 0-160A 100 25 162 60 24 187 132 5
SLS-F1432 0-225A 140 32 202 72 24 187 172 5
SLS-F1832 0-250A 180 32 242 72 24 227 212 6
SLS-F2245 0-400A 220 45 282 85 24 267 252 6
SLS-F2645 0-630A 260 45 322 85 24 307 292 6
SLS-F3045 0-1600A 300 45 363 85 24 347 332 6
SLS-Y 电缆式剩余电流探测器
功能特点：
线性精度好，感应灵敏度高，抗过载能力强；
测试范围 0-1000mA/2.5mA；